Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0016FEB940004E0027CF02C25402581D

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5247/19/08/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

Pelotas, 18 de agosto de 2020.

A Vereadora que este subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal,  através da Secretaria
de Serviços Urbanos e Infra estrutura, o seguinte,
pedido de providências, para remoção de entulhos
na Travessa da rua Paulo Zanotta da Cruz, em
frente ao nº. 165 - bairro Gotuzzo.

JUSTIFICATIVA:

O seguinte pedido de providências se justifica, pois a comunidade já acionou a
COSAC, porém ainda não teve atendida sua solicitação para remover o entulho da via
conforme mostra as fotos em anexo.

DAIANE DIAS
Vereadora PL